

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0093180059
---	-----------------------	----------------

2	09/12/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:18:24 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს პსპ -ავთიაკი	202199575
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #202 საჯარო სკოლა	206091398
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი წინანდლის N9 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	გუთნის ქ 6 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	Dalin/ALIX კოს.ბამბ.N70 954321	27581	ცალი	4.0000	2.1700	8.6800
2	Dalin/თხ.საპონი 350მლ 667436	36980	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
3	Dalin/ყურის ჩხირი N300 36775	32778	ცალი	10.0000	3.5400	35.4000
4	302-ჰელო ლედი 4წვ. N20 2223	36996	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
5	334-ასტელი მედიუმი N10 63119	19912	ცალი	5.0000	10.6500	53.2500
6	334-ასტელი მედიუმი N10 63119	19912	ცალი	10.0000	10.6500	106.5000
7	337-დისკრეტი N50 5685	36673	ცალი	1.0000	6.7000	6.7000
8	337-ერთ/საპ.ბლ.2+მაჩ3.ს/წ 4725	37909	ცალი	4.0000	5.2500	21.0000
9	337-ერთჯერადი ცხვირს.ს/ელ.6722	33943	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
10	337-ოლევისი ლაინ.ყოვ.N60 9026	40080	ცალი	2.0000	9.1000	18.2000

13	433.13 - ოთხას ოცდაცამეტი ლარი და ცამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	10/12/2013	დრო (საათი, წუთი)	09:17:32
----	--	------------	-------------------	----------

19	091213,1,2623,5059,115
----	------------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/01/2014, 03:03:55

0093180059 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	337-ოლვეისი ულტრა მსუ N40 5057	35539	ცალი	5.0000	12.4500	62.2500
12	337-ოლვეისი ულტრა ნორმN40 5088	3459	ცალი	1.0000	12.4500	12.4500
13	365-დრუბელი მასაჟ.მრგ.სახ.0809	31007	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
14	381-თხელსახოცი სვ.ბავ.N72 2505	35063	ცალი	30.0000	2.7900	83.7000

13 433.13 - ოთხას ოცდაცამეტი ლარი და ცამეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 10/12/2013 დრო (საათი, წუთი) 09:17:32

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 091213,1,2623,5059,115

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/01/2014, 03:03:55